et rebellione hujusmodi desisterent ; ipsi, tamen, spiritu furibundo, in ea

continue frequencius inardescere non erubuerunt nee expaverunt, ac alias

impedire presumpserunt et presumunt, quominus dictus Rector potuit

dictam Ecclesiam, cum sui juris plenitudine, adipisci libere et pacifice retic-

[fol. ere
;
propter quod dictus Commissarius noster Majoris Excommunicacionis

155.] Sentenciam rite tulerat in eosdem, prout in dicti Commissarii nostri rela-

cionis Literis, nobis inde directis, plenius continetur
;
qua iidem Monachi,

clerici, et laici adhuc pertinaciter insordescunt. Ut, igitur, dictam Ex-
communicacionem, sicut provide lata est atque juste, faciamus, prout con-

venit, inviolabiliter observari, vobis mandamus sub Majoris Excommuni-
cacionis Sentencie pena, quam, premissa Monicione Canonica, si secus

feceritis vos iucurrere volumus eo ipso, ac sub debito Obediencie firmiter

injungentes, quatinus dictos Monachos, clericos, et laicos predictos, sic

fuisse et esse auctoritate nostra ordinaria excommunicates, in singulis

Ecclesiis Archidiaconatus Tottoniensis, eciam si de nostra vel cujuscumque
alterius Peculiari Jurisdiccione existant, singulis Diebus Dominicis, et

interim Festivis, intra Missarum Solempnia, dum major in eis iutererit

populi multitudo, singulisque Capitulis vestris Archidiaconalibus, pulsatis

campanis, candelis accensis et extinctis, per duodecim presbiteros, super-

pelliciis et stolis sacerdotalibus indutos, in Capitulis hujusmodi assumendos,

si presbiterorum in eis duodenarius numerus habeatur ; alioquin per eos

quos in eis contigerit esse presentes ; Cruce erecta, publice, soiempniter

nunciatis, seu faciatis per alios nunciari ; ab hujusmodi denuueiacione non
cessantes, affeccione aliqua publica vel privata, donee aliud inde a nobis

habueritis in mandatis. Inhibeatis, nichilominus, seu inhiberi faciatis,

Christi Fidelibus universis ne quis cum eisdem excommunicatis, aut quovis

eorum, communicare presumat, preterquam in casibus permissis a jure
;

ut iidem excommunicato rubore confusi, ad reconciliacionis graciam

prompcius se inclinent. Inquirentes, insuper, seu inquiri facientes, dili-
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A.I>. Renter, de nominibus et personis coramunicancium hujusmodi ; de quibus

cum vobis constiterit eos nominatim monere Canonice studeatis, ut ab
Vol. II. hujusmodi communione illicita prorsus se abstineant. Quod si secus fecerint,

Monicionibus vestris non parentes per quamcumque Censuram Eccle-